Ивановский района, село Тюлюк, улица Карла Маркса 133. 

Площадь земельного участка 1500 кв. м 

Кадастровый номер: 74:10:0000000:2045 

Разрешенное использование: ведение личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта. 

Начальная цена продажи составляет  48180,00 (Сорок восемь тысяч сто восемьдесят рублей 00 копеек). 

Шаг аукциона (3 %): 1445,40 (Одна тысяча четыреста сорок пять рублей 40 копеек). 

Задаток для участия в аукционе (30%): 14454,00 (Четырнадцать тысяч четыреста пятьдесят четыре рубля 

00 копеек). 

На основании протокола  по рассмотрению заявок от 10.03.2017 года  №070217/0455140/02 

участниками аукциона признаны: 

№ заявки, дата 

поступления 

Наименование претендента (ФИО, 

организационно-правовая форма) 
Адрес претендента